prema igitur usi potestate Nostra, ab huius ipsius Ecclesiae territorio 

partem meridianam et mediam abstrahimus districtus civilis vulgo « 24 

Paraganas » cognominati, excepti novem areis vulgo « thanas » dictis 

eiusdem territorii, qui ad dioecesim Krishnagarensem pertinere per

gent, atque tribus areis vulgo <( thanas » eiusdem territorii, qui pars 

archidioecesis Calcuttensis remanent, iisque novam dioecesim condi

mus, ex urbe « Baruipur » Baruipurensem appellandam. Sic constitu

tam dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Calcuttensi, 

sedem in urbe Baruipur eam habere decernimus, in eiusdemque prin-

36 - A . A . S . 
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cipe sacra aede Episcopi cathedram poni. Consultores dioecesani prae

terea ad normam iuris canonici deligantur, Episcopum consilio et ope 

iuvaturi, nempe Canonicorum loco. Cetera item secundum canonicas 

leges temperentur. Hanc vero Constitutionem Apostolicam nunc et in 

posterum efficacem esse et fore volumus, contrariis quibuslibet non ob

stantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus 

Nostri quartodecimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab. n. 882504. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Beata Maria Virgo sub titulo « Nossa Senhora do Rosario do Roció » 

principalis Patrona regionis Paranensis confirmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Peculiari pietatis affectu clerus 

et Christifideles dioecesium regionis Paranensis in Brasilia praeteritis 

temporibus excoluerunt et etiamnum excolunt Beatam Mariam Virgi

nem, quae vulgo ut « Nossa Senhora do Rosario do Roció » invocatur, 

cuiusque sanctuarium est in urbe Paranagua. Propter hanc religiosam 

alacritatem Venerabilis Prater Bernardus Nolker, Episcopus Parana-

guensis, nomine etiam sacrorum Praesulum et Auctoritatum civilium 

eiusdem plagae, communia vota excipiens, Beatae Mariae Virginis, 

nomine « Nossa Senhora do Rosario do Roció» appellatae, electionem, 

qua caelestis apud Deum Patrona praedictorum finium efficeretur, rite 

probavit. Qui quidem Nos enixe rogavit, ut quod ita actum esset, 
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ratum haberemus. Nos vero, cupientes, ut marialis cultus illa in terra 

etiam maioribus augeretur incrementis et in vitam privatam et publi

cam salubriter influeret, precibus huiusmodi libenter obsecundare sta

tuimus. Itaque, e consulto Sacrae Congregationis pro Sacramentis et 

Cultu Divino deque Apostolica Nostra potestate, Beatam Mariam Vir

ginem sub titulo « Nossa Senhora do Rosario do Roció » apud Deum 

Patronam regionis Paranensis confirmamus, cunctis adiectis iuribus 

et privilegiis liturgicis ad normas videlicet Instructionis eiusdem Sa

crae Congregationis « de Calendariis particularibus atque Officiorum 

et Missarum Propriis, n. 30 ». Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Volumus ceterum ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque 

effectus tam in praesenti quam in posterum habeant. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Iulii, anno MCMLXXVII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab. n. 832468. 

II 

S. Olivarius Plunkett Patronus secundarius Pontificiae Universitatis Ur

banianae, in Urbe, confirmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantopere Ecclesiae sanctae pro

sit cultus Sanctorum sincerus, omnis videt, si modo consideraverit, 

non solum Christifideles, in tantis periculis constitutos, posse firmum 

in iis habere praesidium, sed etiam posse Sanctorum vitam, Christi 

gratia et sapientia refertam, tamquam exemplar omnibus propóni vir

tutis, in quod inspiciant. Ceterum, quanto Ecclesia e tantorum Virorum 

vita afficiatur, ac quasi aspergatur, honore, cunctis facile patet. Quo

niam ideo S. Olivarius Plunkett Martyr, Patronus secundarius elec

tus fuit Pontificiae Universitatis Urbanianae, in Urbe, atque Venera

bilis Frater Noster Agnellus S. R. E. Cardinalis Rossi, Sacrae Con

gregationis pro Gentium Evangelizatione Praefectus, idemque eiusdem 

Universitatis Magnus Cancellarius, electione rite probata, a Nobis pe

tierit, ut, ad normam Instructionis de Calendariis particularibus atque 
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Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis, n. 30, facta electio et 

probatio conflrmarentur, Nos, iis assentientes quae Sacra Congregatio 

pro Sacramentis et Cultu Divino bac de re statuerit, probe concedimus 

S. Olivarium Plunkett Märtyrern Patronum secundarium Urbanianae 

Studiorum Universitatis esse et haberi, unaque cum ceteris die tertio 

mensis Decembris quotannis celebrari, eo aequiore animo, quod peril

lustris hic Vir in eodem Collegio et Universitate et sancte vixerit per 

annos duodecim, et recte theologiae disciplinam docuerit; nempe iura 

ac privilegia iusta facientes, iuxta rubricas. Ceterum has Litteras per

petuo observari censemus, contrariis non obstantibus, id simul Deum 

orantes, ut, qui omnia regit, intercedente novo Patrono, quam aequis-

simis Urbanianam Universitatem aspiciat oculis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x mensis 

Augusti, anno MDCCCCLXXVII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco ¡33 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 382848. 

III 

Templum R. M. V. a Purificatione in Italica urbe Forolivio, ad gra

dum Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quamquam Deus (( non in manu-

factis templis inhabitat, nec manibus humanis colitur indigens aliquo )) 

(Act. 17, 24-25), voluit tamen tum in tabernaculo coli Hebraeorum, tum 

in templo summa magnificentia exstructo. In quo sane Deus manifesta

batur populo praesens, agmina vero sancta fidelium nomen eius cele

brabant, pietatem exercebant, dona Domino offerebant. Ibi praeterea 

in periculis auxilia petebant. Quae profecto causa est, cur Ecclesia ca

tholica iam tum a primaeva aetate Deo vero templa strui curaverit, et 

quasi proprias filiorum domos consideraverit. 

Cum ergo Venerabilis Frater Ioannes Proni, Episcopus Foroliviensis, 

suo ipsius, cleri populique nomine, id petierit, ut templum B. M. V. a 

Purificatione quod Forolivii exstat magnificum, dignitate Basilicae Mi

noris honestaretur, Nos, sive antiquitate, historia, pulchritudine ipsius 
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templi considerata, sive populi illius fide atque religione erga Deum 

eiusque sanctissimam Matrem, sive denique veneratione in S. Peregri

num, cuius corpus sancte tegit aedes illa sacra, benigne admotae ex

postulationi concedimus, spem bonam concipientes, fore ut tributus ho

nor pietatem in pectoribus excitet. 

Quapropter, iis probatis, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis 

et Cultu Divino de re statuit, placet templum B. M. V. quod supra me

moravimus, in numero Basilicarum Minorum esse et haberi, cum iuri

bus debitis, servatis tamen quae iuxta Decretum « De titulo Basi

licae Minoris » servanda sunt, die vi mensis Iunii factum, anno 

MDCCCCLXVIII. Quae statuimus volumus in perpetuum servari, con

trariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Augusti, anno MDCCCCLXXVII, Pontificatus Nostri quinto decimo.